РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     ПРОЕКТ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02 марта 2023 года                                     № 60

О проведении публичных слушаний                  Принято на двадцатом заседании

«Об исполнении бюджета Успенского                 Успенского сельского Совета

сельского поселения Должанского района             народных депутатов

Орловской области за 2022 год »

В соответствии с положением «О бюджетном процессе в Успенском сельском

поселении Должанского района Орловской области», утвержденным решением

Успенского сельского Совета народных депутатов от 20 ноября 2015 года № 117

( изменения 23.12.2022 года № 54)

Успенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Провести 27.03.2023 года в 11 часов в зале заседаний администрации Успенского

сельского поселения публичные слушанья по вопросу «Об исполнении бюджета

Успенского сельского поселения Должанского района Орловской области за 2022

год».

2. Утвердить состав рабочей группы:

В.И.Корнеев – глава  Успенского сельского поселения.

О.И.Смирнова - главный бухгалтер администрации Успенского сельского

поселения.

Е.В.Быкова – ведущий специалист администрации Успенского сельского

поселения.

3. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний «Об

исполнении бюджета Успенского сельского поселения Должанского района

Орловской области за 2022 год »  возложить на ведущего специалиста Е.В.Быкову.

     4. Настоящее решение разместить  на официальном  сайте Должанского района.

Глава Успенского сельского поселения                                      В.И. Корнеев